7

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От

                              №

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

сельского поселения Кышик

от 30.03.2018 № 136

«Об утверждении проекта

планировки и проекта

межевания территории с.Кышик»

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кышик, учитывая результаты общественных обсуждений (протокол от …….)
Совет депутатов сельского поселения Кышик

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Кышик от 30.03.2018 № 136 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории с.Кышик» (далее – решение):

1.1. В приложении 3 к решению:

1.1.1. В таблице 2 «Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе возможные способы их образования, вид разрешенного использования» строку:
«

	231
	:ЗУ264
	1417

	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1)

	Образование земельного участка путем перераспределения земельных участков: 86:02:0801001:1207, 86:02:0801001:286 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности (неразграниченных земель кадастрового квартала 86:02:0801001), с сохранением кадастрового номера 86:02:0801001:1207

»

заменить строкой следующего содержания:

«

	231
	:ЗУ264
	746

	Блокированная жилая застройка (2.3)
	Образование земельного участка путем раздела земельного участка 86:02:0801001:1207 с сохранением исходного земельного участка

».

1.1.3. В таблице 3 «Ведомость координат характерных точек образуемых земельных участков строки:
«
	:ЗУ264

	1
	1 007 957.27
	2 654 619.63

	2
	1 007 955.07
	2 654 620.07

	3
	1 007 955.4
	2 654 623.72

	4
	1 007 948.93
	2 654 625.35

	5
	1 007 947.39
	2 654 626.55

	6
	1 007 948.51
	2 654 632.312

	7
	1 007 949.11
	2 654 635.41

	8
	1 007 940.128
	2 654 637.988

	9
	1 007 929.525
	2 654 639.143

	10
	1 007 926.615
	2 654 639.242

	11
	1 007 926.584
	2 654 639.243

	12
	1 007 926.56
	2 654 638.78

	13
	1 007 923.728
	2 654 615.873

	14
	1 007 923.72
	2 654 615.81

	15
	1 007 920.98
	2 654 608.47

	16
	1 007 919.95
	2 654 605.29

	17
	1 007 919.16
	2 654 597.5

	18
	1 007 918.518
	2 654 591.935

	19
	1 007 918.6
	2 654 591.93

	20
	1 007 922.09
	2 654 591.61

	21
	1 007 926.78
	2 654 591.15

	22
	1 007 932.536
	2 654 591.157

	23
	1 007 942.99
	2 654 591.24

	24
	1 007 947.62
	2 654 591.26

	25
	1 007 951.96
	2 654 591.09

	26
	1 007 952.83
	2 654 594.59

	27
	1 007 953.61
	2 654 599.66

	28
	1 007 955.45
	2 654 611.22

	29
	1 007 956.15
	2 654 611.1

»
заменить строками:

«

	:ЗУ264

	1
	1 007 951.97
	2 654 591.03

	2
	1 007 951.96
	2 654 591.09

	3
	1 007 952.83
	2 654 594.59

	4
	1 007 953.61
	2 654 599.66

	5
	1 007 955.35
	2 654 610.59

	6
	1 007 923.72
	2 654 615.81

	7
	1 007 920.98
	2 654 608.47

	8
	1 007 919.71
	2 654 601.6

	9
	1 007 919.29
	2 654 598.38

	10
	1 007 919.16
	2 654 597.5

	11
	1 007 918.6
	2 654 591.93

	12
	1 007 920.31
	2 654 591.77

	13
	1 007 922.09
	2 654 591.61

	14
	1 007 924.98
	2 654 591.32

	15
	1 007 926.78
	2 654 591.15

	16
	1 007 942.99
	2 654 591.24

	17
	1 007 947.62
	2 654 591.26

	18
	1 007 951.63
	2 654 591.1

».
1.2. Приложение 4 к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кышик в разделе «Нормотворческая деятельность».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Председатель
Совета депутатов                                                                      М.В. Белихин

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Кышик

от               №
[image: image1.jpg]Mpumeyanus:
1. MpaHMLUbI CyLLECTBYIOLNX ANEMEHTOB NMaHNPOBOYHON CTPYKTYPbl COOTBETCTBYIOT KPaCHbIM MUHUAM, yTBEPXAEHHbIM pelueHnenm CoseTta
AenyTaToB XaHTbl-MaHcuiickoro aBTOHOMHOro okpyra- FOrpa XaHTbl-MaHcuiickoro paioHa TioMeHCKoi obnacTu cenbckoro nocerneH
Kbiwuk Ne 136, ot 30.03.2018 r. , nognexaluym oTMeHe
2. [paHnLbl NMaHNPYeMbIX 3NIEMEHTOB NNaHUPOBOYHON CTPYKTYPbl COOTBETCTBYIOT YCTAHABMMBAEMbIM KPACHBIM NINHUAM

o
—— 5 | ¢ SO
\:3y1as e A\
-0 358
= :

262

:3Y:3Y86102:08!

KpacHble nnHum, yTBepxaeHHble pelueHnem CoBeTa AenyTaTtoB XaHTbl-MaHCUINCKOro aBTOHOMHOMO
okpyra- Orpa XaHTbl-MaHcuiickoro paoHa TiomeHcKon obnactu cenbckoro noceneHns Koiwmk Ne
136, ot 30.03.2018 r. , nognexatyme oTMeHe

YcnosHble 0603HayYeHns
Ipannua cenbckoro nocenenmns Keiwwk (no ceeaeHnam EMPH)

mm=al [paHuLa HaceneHHoro nyHkTa ¢ Kelwmk
=
:_. paHuLia NPOeKTUPOBaHMS

|:| [paHuLbI 3eMenbHbIX y4acTkoB no ceeaexnsm EMPH
120 KapacTpoBbiit Homep 3emMenbHOro y4acTtka no cseaeHusam EMPH

[ ] rpanuubi 06pasyembix 3eMenbHLIX y4acTkos
| paHuLbl 06pasyemblx 3eMenbHbIX Y4acTKoB, KoTopble nocre obpasosaHns
6ynyT OTHOCUTLCS K TEPPUTOPUSM OBLLErO NONb30oBaHNSA

:3Y11 YCnoBHbIit HOMep 06pa3yeMoro 3eMenbHOro yyacTka

[ KpacHble nuHum ycraHaenueaemsle (MNaHupyeMsie)

KpacHble nivHum, yTBEpKAEHHbIE pelueHrem CoBeTa AenyTaToB XaHTbl-
———MaHcuiickoro aBToHOMHOro okpyra- FOrpa
———XaHTbl-MaHcuiickoro paiioHa TtomeHcKoii 0bnacTu cenbckoro nocenerns Koiwmnk Ne
136, ot 30.03.2018 . , noAnexatume oTMeHe

——-—JIMHUM OTCTyNa OT KPaCHbIX NIMHUIA

I:] Bopotok (peka, pydeit, kaHan)

MHXEHEPHbIX M3bICKAHMI C YYETOM

MYHVLIMMNATbHBIN KOHTPAKT Ne 0187300008424000164 OT 23.05.202}

HACENEHHbIX MYHKTOB XAHTbI-MAHCHINCKOIO PAVIOHA (BHECEHVE 13M|
V3m. [Kon. yh.Nuct|Ne nod Moanucy Aata B [JOKYMEHTALWIO MO MNIIAHUPOBKE W MEXEBAHWIO TEPPUTOPUM 1 B

"JOrOPCKOrQ CTAHNAPTA PARRITVA TEPPUTOPIAV " C. KEUIIVK)

P: C M C
aspabotan| Cokonos :‘ H MarTepuansi OCHOBHOI 4acT Tanus Jvet

Jvctos

npoeKTa MexeBaHuA Tepputopumn| 1

1

H. korTpons Ky«
Mposepnn | Hukucbopo L

M 1:2000

waliTia

&) YepTex MexesaHus TeppuTopun He yaanocs